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招标控制价费用表

工程名称:温岭市文锦佳苑东大门围墙道路修复工程 第1页 共1页

序号 工程名称 金额(元)

其中：（元）

备注
暂估价

安全文明
施工基本费

规费 税金

1
温岭市文锦佳苑东大门围墙道路修
复工程

446078 25000 6616 12670 36832

1
1.1

温岭市文锦佳苑东大门围墙道路修
复工程

446078 25000 6616 12670 36832

合计 446078 25000 6616 12670 36832



单位（专业）工程招标控制价费用表

专业名称:温岭市文锦佳苑东大门围墙道路修复工程 第1页 共1页

序号 费用名称 计算公式
金额
(元)

1 分部分项工程费 354578

1.1 其中 人工费+机械费 67575

2 措施项目费 （2.1+2.2） 2487

2.1 施工技术措施项目费

2.1.1 其中 人工费+机械费

2.2 施工组织措施项目费(安全文明施工基本费除外) 2487

3 其他项目费 （3.1+3.2+3.3+3.4） 32895

3.1 暂列金额 3.1.1+3.1.2+3.1.3 7895

3.1.1

其中

标化工地增加费 按招标文件规定额度列计

3.1.2 优质工程增加费 按招标文件规定额度列计

3.1.3 其他暂列金额 按2.0%列计 7895

3.2 暂估价 3.2.1+3.2.2+3.2.3 25000

3.2.1

其中

材料（工程设备）暂估价
按招标文件规定额度列计

(或计入综合单价)

3.2.2 专业工程暂估价 管道修理、井盖更换若干 25000

3.2.3 专项技术措施暂估价 按招标文件规定额度列计

3.3 计日工

3.4 施工总承包服务费 3.4.1+3.4.2

3.4.1

其中

专业发包工程管理费

3.4.2 甲供材料设备管理费

4 规费 12670

5 工程总价（税金、安全文明施工基本费除外） 1+2+3+4 402630

6 单列费用 单列费用

7 下浮金额

8 安全文明施工基本费 6616

9 税金 36832

其中 甲供费（不计入造价） 甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费

招标控制价合计 5+6+7+8+9 446078



分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温岭市文锦佳苑东大门围墙道路修复工程 标段: 第1页 共4页

序号 项目编码 项目名称
计量
单位

工程量

金 额  (元)

备注
综合单价 合价

其中

人工费 机械费 暂估价

m 28 146416 45804 5289

1 1-396 拆除砖砌老围墙(含装饰面) m3 31.92 131.90 4210 3408

2 1-400 拆除老围墙钢筋混凝土基础 m3 3.5 378.60 1325 809 265

3 1-72 挖掘机挖土~装车三类土 m3 57.057 5.35 305 23 227

4 1-268 普通钢筋制作、安装^HPB235圆钢 t 0.022378 5302.10 119 27 1

5 1-269
普通钢筋制作、安装^HRB400螺纹
钢

t 1.755993 4566.96 8020 1465 54

6 6-1090 现浇混凝土垫层及基础模板 m2 23.64 32.55 769 270 13

7 3-187 基础垫层混凝土^非泵送商品C10 m3 3.42 430.49 1472 146 45

8 1-279 钢柱柱脚预埋铁件 t 0.300859 8964.83 2697 965 151

9 8-171换 钢筋混凝土基础^非泵送商品C25 m3 8.4 712.19 5982 1174 55

10 1-189 围墙现浇混凝土模板 m2 85.8 71.51 6136 2195 1695

11 1-188换 围墙现浇混凝土^泵送商品C25 m3 16.368 486.72 7967 557 19

12 6-1118 现浇混凝土模板^矩形柱复合木模 m2 9.6 61.49 590 297 19

13 6-1121
柱支模高度超过3.6m，每增1m木
支撑

m2 9.6 5.46 52 27 1

本页小计 39645 11364 2543



分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温岭市文锦佳苑东大门围墙道路修复工程 标段: 第2页 共4页

序号 项目编码 项目名称
计量
单位

工程量

金 额  (元)

备注
综合单价 合价

其中

人工费 机械费 暂估价

14 6-661
现浇钢筋混凝土矩形柱^非泵送商
品C25

m3 0.96 628.31 603 126 41

15 A6-72换 钢柱现场制作~钢板 t 1.45068 6676.53 9686 1673 638

16 3-185 钢立柱安装 t 1.451 1138.79 1652 801 292

17 6-311 沟槽回填 塘碴 m3 35.72 130.30 4654 1033 43

18 A12-67*A1.15
墙面钢龙骨骨架及基层`套用石材
饰面

t 2.025033 10368.32 20996 8713 478

19 3-566 方钢栅栏立面刷氟碳漆 m2 46.66 65.34 3049 1257

20 6-328 围墙真石漆处墙面抹灰 m2 35.28 32.40 1143 539 33

21 A14-148 围墙真石漆面层 m2 33.2 168.50 5594 691

22 4-492 钢管栏杆 t 1.117382 10755.35 12018 4105 1156

23 A8-129 石材饰面板 干挂 m2 102.76 298.99 30724 10058

24 A12-70*A1.68 方柱石材干挂~安装在钢柱上 m2 21.6 378.27 8171 3318

25 A15-55*A1.68
干挂石材装饰线~B<200mm`安装在
钢柱上

m 29.2 148.15 4326 1463

26 1-493 钢管脚手架双排4m 内 m2 106.4 10.85 1154 663 66

27 综合价 原岗亭移位安装 个 1 3000.00 3000

本页小计 106771 34441 2745



分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温岭市文锦佳苑东大门围墙道路修复工程 标段: 第3页 共4页

序号 项目编码 项目名称
计量
单位

工程量

金 额  (元)

备注
综合单价 合价

其中

人工费 机械费 暂估价

726 181702 15694 4609

28 1-339 拆除沥青柏油类路面层 m2 618 12.70 7849 6353

29 1-369 拆除石板面层 m2 108 3.43 370 300

30 2-68 路基填筑~塘渣 m3 360 104.00 37440 1307 1886

31 2-230 10cm厚C15混凝土垫层 m2 188 41.10 7727 461 9

32 1-288 个 276 8.58 2368 1501

33 1-269
普通钢筋制作、安装^HRB400螺纹
钢

t 2.435149 4566.96 11121 2032 75

34 2-230+2-231*10 20cm厚C30钢筋混凝土板 m2 188 91.73 17245 763 17

35 2-163 透层半刚性基层乳化沥青1.1L/m2 m2 726 3.88 2817 22 80

36 2-197 中粒式沥青混凝土路面~厚6cm m2 726 81.18 58937 1626 1394

37 2-165 黏层沥青层乳化沥青0.5L/m2 m2 726 1.76 1278 22 29

38 2-205 细粒式沥青混凝土路面~厚3cm m2 726 47.59 34550 1307 1118

5928 2088 389

39 1-373 拆除石质侧石 m 30 4.52 136 110

本页小计 181838 15804 4609



分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温岭市文锦佳苑东大门围墙道路修复工程 标段: 第4页 共4页

序号 项目编码 项目名称
计量
单位

工程量

金 额  (元)

备注
综合单价 合价

其中

人工费 机械费 暂估价

40 2-246换 侧石混凝土护脚^非泵送商品C25 m3 0.75 566.14 425 93

41 2-250 侧石石质安砌(侧石80%利用) m 30 34.87 1046 299

42 E1-5 花坛内填筑种植土 m3 7.5 85.94 645 161

43 E1-142 栽植红叶石楠P25 株 540 4.50 2430 1048

44 E1-282 灌木养护 灌木高度（cm）50以内 株 540 2.31 1247 378 389

二、公用部分 20532 1085 3426

45 3001 履带式挖掘机1m3以内 台次 1 4320.11 4320 620 1852

46 3010 压路机 台次 1 3659.78 3660 465 1574

47 渣土外运运至担屿涂20Km m3 164.3 36.40 5981

48 渣土消纳费 m3 164.3 40.00 6572

本页小计 26325 3063 3815

合计 354578 64671 13712



综合单价计算表

单位(专业)工程名称:温岭市文锦佳苑东大门围墙道路修复工程 标段: 第1页 共4页

清单
序号

项目编码
(定额编码)

清单（定额）
项目名称

计量
单位

数量

综 合 单 价 (元)

合计
(元)

人工费
材料

(设备)
费

机械费 管理费 利润 小计

m 28.00 146416

1 1-396 拆除砖砌老围墙(含装饰面) m3 31.92 106.76 15.85 9.29 131.90 4210

2 1-400 拆除老围墙钢筋混凝土基础 m3 3.50 231.01 0.48 75.58 45.09 26.44 378.60 1325

3 1-72 挖掘机挖土~装车三类土 m3 57.06 0.41 3.97 0.61 0.36 5.35 305

4 1-268 普通钢筋制作、安装^HPB235圆钢 t 0.02 1227.60 3726.27 48.30 189.08 110.85 5302.10 119

5 1-269 普通钢筋制作、安装^HRB400螺纹钢 t 1.76 834.52 3498.13 30.95 128.20 75.16 4566.96 8020

6 6-1090 现浇混凝土垫层及基础模板 m2 23.64 11.43 17.77 0.54 1.77 1.04 32.55 769

7 3-187 基础垫层混凝土^非泵送商品C10 m3 3.42 42.63 361.63 13.11 8.27 4.85 430.49 1472

8 1-279 钢柱柱脚预埋铁件 t 0.30 3206.64 4394.32 500.37 544.36 319.14 8964.83 2697

9 8-171换 钢筋混凝土基础^非泵送商品C25 m3 8.40 139.81 531.48 6.54 21.66 12.70 712.19 5982

10 1-189 围墙现浇混凝土模板 m2 85.80 25.58 15.74 19.75 6.58 3.86 71.51 6136

11 1-188换 围墙现浇混凝土^泵送商品C25 m3 16.37 34.04 443.24 1.16 5.22 3.06 486.72 7967

12 6-1118 现浇混凝土模板^矩形柱复合木模 m2 9.60 30.96 20.79 2.02 4.87 2.85 61.49 590

13 6-1121
柱支模高度超过3.6m，每增1m木支
撑

m2 9.60 2.79 1.94 0.06 0.42 0.25 5.46 52

14 6-661
现浇钢筋混凝土矩形柱^非泵送商品
C25

m3 0.96 131.53 413.94 42.26 25.58 15.00 628.31 603



综合单价计算表

单位(专业)工程名称:温岭市文锦佳苑东大门围墙道路修复工程 标段: 第2页 共4页

清单
序号

项目编码
(定额编码)

清单（定额）
项目名称

计量
单位

数量

综 合 单 价 (元)

合计
(元)

人工费
材料

(设备)
费

机械费 管理费 利润 小计

15 A6-72换 钢柱现场制作~钢板 t 1.45 1153.51 4710.02 439.53 235.44 138.03 6676.53 9686

16 3-185 钢立柱安装 t 1.45 551.80 210.63 201.17 110.44 64.75 1138.79 1652

17 6-311 沟槽回填 塘碴 m3 35.72 28.92 93.09 1.20 4.47 2.62 130.30 4654

18 A12-67*A1.15
墙面钢龙骨骨架及基层`套用石材饰
面

t 2.03 4302.64 4760.96 235.83 673.84 395.05 10368.32 20996

19 3-566 方钢栅栏立面刷氟碳漆 m2 46.66 26.95 32.05 4.00 2.34 65.34 3049

20 6-328 围墙真石漆处墙面抹灰 m2 35.28 15.28 12.37 0.94 2.40 1.41 32.40 1143

21 A14-148 围墙真石漆面层 m2 33.20 20.81 142.77 3.10 1.82 168.50 5594

22 4-492 钢管栏杆 t 1.12 3673.35 4950.21 1034.41 691.80 405.58 10755.35 12018

23 A8-129 石材饰面板 干挂 m2 102.76 97.88 177.95 14.60 8.56 298.99 30724

24 A12-70*A1.68 方柱石材干挂~安装在钢柱上 m2 21.60 153.62 188.29 22.92 13.44 378.27 8171

25 A15-55*A1.68
干挂石材装饰线~B<200mm`安装在钢
柱上

m 29.20 50.11 86.18 7.48 4.38 148.15 4326

26 1-493 钢管脚手架双排4m 内 m2 106.40 6.23 2.40 0.62 1.01 0.59 10.85 1154

27 综合价 原岗亭移位安装 个 1.00 3000.00 3000.00 3000

726.00 181702

28 1-339 拆除沥青柏油类路面层 m2 618.00 10.28 1.53 0.89 12.70 7849



综合单价计算表

单位(专业)工程名称:温岭市文锦佳苑东大门围墙道路修复工程 标段: 第3页 共4页

清单
序号

项目编码
(定额编码)

清单（定额）
项目名称

计量
单位

数量

综 合 单 价 (元)

合计
(元)

人工费
材料

(设备)
费

机械费 管理费 利润 小计

29 1-369 拆除石板面层 m2 108.00 2.78 0.41 0.24 3.43 370

30 2-68 路基填筑~塘渣 m3 360.00 3.63 93.18 5.24 1.23 0.72 104.00 37440

31 2-230 10cm厚C15混凝土垫层 m2 188.00 2.45 38.01 0.05 0.37 0.22 41.10 7727

32 1-288 个 276.00 5.44 1.86 0.81 0.47 8.58 2368

33 1-269 普通钢筋制作、安装^HRB400螺纹钢 t 2.44 834.52 3498.13 30.95 128.20 75.16 4566.96 11121

34 2-230+2-231*10 20cm厚C30钢筋混凝土板 m2 188.00 4.06 86.60 0.09 0.62 0.36 91.73 17245

35 2-163 透层半刚性基层乳化沥青1.1L/m2 m2 726.00 0.03 3.71 0.11 0.02 0.01 3.88 2817

36 2-197 中粒式沥青混凝土路面~厚6cm m2 726.00 2.24 76.08 1.92 0.59 0.35 81.18 58937

37 2-165 黏层沥青层乳化沥青0.5L/m2 m2 726.00 0.03 1.67 0.04 0.01 0.01 1.76 1278

38 2-205 细粒式沥青混凝土路面~厚3cm m2 726.00 1.80 43.49 1.54 0.48 0.28 47.59 34550

5928

39 1-373 拆除石质侧石 m 30.00 3.66 0.54 0.32 4.52 136

40 2-246换 侧石混凝土护脚^非泵送商品C25 m3 0.75 123.69 413.33 18.36 10.76 566.14 425

41 2-250 侧石石质安砌(侧石80%利用) m 30.00 9.95 22.57 1.48 0.87 34.87 1046

42 E1-5 花坛内填筑种植土 m3 7.50 21.45 59.42 3.20 1.87 85.94 645

43 E1-142 栽植红叶石楠P25 株 540.00 1.94 2.10 0.29 0.17 4.50 2430



综合单价计算表

单位(专业)工程名称:温岭市文锦佳苑东大门围墙道路修复工程 标段: 第4页 共4页

清单
序号

项目编码
(定额编码)

清单（定额）
项目名称

计量
单位

数量

综 合 单 价 (元)

合计
(元)

人工费
材料

(设备)
费

机械费 管理费 利润 小计

44 E1-282 灌木养护 灌木高度（cm）50以内 株 540.00 0.70 0.57 0.72 0.20 0.12 2.31 1247

二、公用部分 20532

45 3001 履带式挖掘机1m3以内 台次 1.00 620.00 1289.11 1851.89 352.47 206.64 4320.11 4320

46 3010 压路机 台次 1.00 465.00 1160.02 1574.22 290.33 170.21 3659.78 3660

47 渣土外运运至担屿涂20Km m3 164.30 36.40 36.40 5981

48 渣土消纳费 m3 164.30 40.00 40.00 6572

合计 354578



施工组织（总价）措施项目清单与计价表

工程名称:温岭市文锦佳苑东大门围墙道路修复工程 标段: 第1页 共1页

序号 项目编号 项目名称 计算基础
费率
(%)

金额
(元)

调整
费率
（%）

调整后
金额（元）

备注

1 Z04110900801 提前竣工增加费
定额人工费+定额机

械费
1.38 933

2 041109003001 二次搬运费
定额人工费+定额机

械费
0.48 324

3 041109004001 冬雨季施工增加费
定额人工费+定额机

械费
0.13 88

4 041109005001 行车、行人干扰增加费
定额人工费+定额机

械费
1.69 1142

5 其他施工组织措施费 按相关规定计算

合    计 2487



其他项目清单与计价汇总表

工程名称:温岭市文锦佳苑东大门围墙道路修复工程 标段: 第1页 共1页

序号 项 目 名 称 金额(元) 备注

1 1 暂列金额 7895 明细详见表10.2.2-22

2 1.1 标化工地增加费 明细详见表10.2.2-22

2 1.2 优质工程增加费 明细详见表10.2.2-22

2 1.3 其他暂列金额 7895 明细详见表10.2.2-22

1 2 暂估价 25000

2 2.1 材料（设备）暂估价 明细详见表10.2.2-23

2 2.2 专业工程暂估价 25000 明细详见表10.2.2-24

2 2.3 专项技术措施暂估价 明细详见表10.2.2-25

1 3 计日工 明细详见表10.2.2-26

1 4 总承包服务费 明细详见表10.2.2-27

合    计 32895



暂列金额明细表

工程名称:温岭市文锦佳苑东大门围墙道路修复工程 标段: 第1页 共1页

序号 项 目 名 称 计量单位 暂定金额(元) 备注

1 标化工地增加费 项

2 优质工程增加费 项

3 其他暂列金额 项 7895 估算比例一般不高于5%

3.1 其他暂列金额 项 7895

合计 7895 -



专业工程暂估价表

单位(专业)工程名称:温岭市文锦佳苑东大门围墙道路修复工程 标段: 第1页 共1页

序号 工 程 名 称 工程内容 暂估金额(元) 备注

1 温岭市文锦佳苑东大门围墙道路修复工程 管道修理、井盖更换若干 25000

合计 25000



主要材料价格表

单位(专业)工程名称:温岭市文锦佳苑东大门围墙道路修复工程 1/3

序号 材料编码 材料名称
规格、型号等特

殊要求
单位 数量 单价(元) 备注

1 0001110001 一类人工 工日 11.28 143

2 0001110003 二类人工 工日 239.65 155

3 0001110005 三类人工 工日 146.42 177

4 0101120031 热轧带肋钢筋 HRB400综合 t 4.53 3398

5 0103120005 镀锌铁丝 8#-12# kg 8.09 5.58

6 0103120019 镀锌铁丝 14#-22# kg 19.32 5.75

7 0109120001 热轧光圆钢筋 HPB235圆钢 t 0.10 3602

8 0127120037 型钢 综合 t 0.16 4097

9 0127120039 型钢 综合 kg 41.82 4.097

10 0127120041 型钢(幕墙用) t 2.15 4097

11 0129120379 中厚钢板 综合 t 1.58 4035

12 0161120033 铁件 kg 88.10 4.61

13 0231120071 无纺土工布 300g/m2 m2 0.71 4.35

14 0301121881 圆钉 kg 7.84 5.75

15 0313120107 电焊条 E43系列 kg 161.36 5.75

16 0405120111 石屑 t 0.31 67.96

17 0407120035 塘渣 t 807.99 45.63

18 0431120023 泵送商品混凝土 C25 m3 16.53 438

19 0431120173 非泵送商品混凝土 C15 m3 18.99 373

20 0431120173 非泵送商品混凝土 C10 m3 3.45 357

21 0431120181 非泵送商品混凝土 C25 m3 10.13 406

22 0431120185 非泵送商品混凝土 C30 m3 37.98 426

23 0433120027 干混抹灰砂浆 DP M20.0 kg 1270.21 0.302

24 0433120051 干混砌筑砂浆 DM M7.5 kg 34.65 0.271

25 0435120063 细粒式沥青混凝土 进口沥青 m3 22.00 1422

26 0435120081 中粒式沥青混凝土 进口沥青 m3 44.00 1247

27 0503120001 板枋材 m3 0.04 1858

28 0800120003 花岗石板 18厚—福建 m2 126.85 159

29 1205120025 花岗石板装饰线条 200 m 29.49 31.8

30 1303120037 真石漆骨架 kg 298.80 14.416



主要材料价格表

单位(专业)工程名称:温岭市文锦佳苑东大门围墙道路修复工程 2/3

序号 材料编码 材料名称
规格、型号等特

殊要求
单位 数量 单价(元) 备注

31 1303120039 真石漆罩面 kg 16.60 25.85

32 1305120065 防锈漆 C53-1 kg 19.00 15.619

33 1305120067 酚醛防锈漆 红丹 kg 11.24 10.372

34 1305120079 红丹防锈漆 kg 7.90 9.434

35 1309120007 金属氟碳漆面漆 kg 8.13 86.248

36 1331120013 乳化沥青 kg 1161.14 3.31

37 1403120005 柴油 0# kg 43.56 8

38 1403120035 汽油 综合 kg 6.15 9.46

39 1441120111 结构胶 L 14.19 11.5

40 1701120085 方钢管 综合 kg 1139.73 4.195

41 3301120055 钢支撑 kg 55.01 3.92

42 3341120015 底座 个 0.48 6.7

43 3411120001 电 自发电 30.70 1.03

44 3411120015 水 m3 64.00 5.718

45 3501120029 钢模板 kg 8.23 4.36

46 3501120043 木模板 m3 0.50 1681

47 3501120063 组合钢模板 kg 54.66 4.36

48 3502120003 复合木模板面板 m2 1.77 32.7

49 3503120021 脚手管扣件 个 3.41 6.7

50 3503120023 脚手架钢管 t 0.03 3920

51 3503120053 木支撑 m3 0.06 1606

52 3503120069 竹脚手片 m2 6.36 13.59

53 3607120067 石质侧石 m 6.06 109

54 市场价 渣土外运 运至担屿涂20Km m3 164.30 36.4

55 市场价 渣土消纳费 m3 164.30 40

56 综合价 原岗亭移位安装 个 1.00 3000

57 3203330001~3 红叶石楠 P25 株 567.00 1.87

58 3229120001~1 种植土 m3 7.65 58.25

59 ZJ_05RG 机械人工 工日 22.95 155

60 ZJ_08QY 汽油(机械) kg 41.26 9.46



主要材料价格表

单位(专业)工程名称:温岭市文锦佳苑东大门围墙道路修复工程 3/3

序号 材料编码 材料名称
规格、型号等特

殊要求
单位 数量 单价(元) 备注

61 ZJ_09CY 柴油(机械) kg 517.98 8

62 ZJ_10D 电(机械) 自发电 1666.71 1.03



工程量清单计算表

工程名称:温岭市文锦佳苑东大门围墙道路修复工程 第1页 共4页

序
号

项目编码 项目名称
计量
单位

计算式 数量

1 1-396 拆除砖砌老围墙(含装饰面) m3 28.0*3.8*0.3 31.92

2 1-400 拆除老围墙钢筋混凝土基础 m3 28.0*0.5*0.25 3.5

3 1-72 挖掘机挖土~装车三类土 m3 28.5*((1.6+1.88)*0.55+(0.88+1.21)*1.0)/2 57.057

4 1-268 普通钢筋制作、安装^HPB235圆钢 t {柱}1.6*21*3*0.222/1000 0.022378

5 1-269 普通钢筋制作、安装^HRB400螺纹钢 t
(({柱}(3.9+0.25*2)*8*3+{基础}(28.5+0.49*3)*7)*1.209+{砼墙}({立
}((1.9+0.25)*2+0.35)*(23+56+24+32*2)+{横}(3.9+8.9+14.3+0.42)*13*2+{拉结筋
}0.5*(6+14+4*2)*4)*0.888)/1000

1.755993

6 6-1090 现浇混凝土垫层及基础模板 m2 ((28.5+1.2)*0.1+(28.5+1.0)*0.3)*2 23.64

7 3-187 基础垫层混凝土^非泵送商品C10 m3 28.5*1.2*0.1 3.42

8 1-279 钢柱柱脚预埋铁件 t
({用于钢柱}1.45*0.45*0.02*2+{用于支架柱
}0.4*0.12*0.01*(4*2+9))*7.85+0.3*(5*2*2+4*17)*1.209/1000

0.300859

9 8-171换 钢筋混凝土基础^非泵送商品C25 m3 28.0*1.0*0.3 8.4

10 1-189 围墙现浇混凝土模板 m2 ((3.2+8.2+13.4)*2+0.4*6)*1.65 85.8

11 1-188换 围墙现浇混凝土^泵送商品C25 m3 (3.2+8.2+13.4)*1.65*0.4 16.368

12 6-1118 现浇混凝土模板^矩形柱复合木模 m2 2.0*0.4*4*3 9.6



工程量清单计算表

工程名称:温岭市文锦佳苑东大门围墙道路修复工程 第2页 共4页

序
号

项目编码 项目名称
计量
单位

计算式 数量

13 6-1121 柱支模高度超过3.6m，每增1m木支撑 m2 9.6 9.6

14 6-661 现浇钢筋混凝土矩形柱^非泵送商品C25 m3 2.0*0.4^2*3 0.96

15 A6-72换 钢柱现场制作~钢板 t (3.65*4+0.4*2)*0.4*0.005*7.85*6 1.45068

16 3-185 钢立柱安装 t 1.451 1.451

17 6-311 沟槽回填 塘碴 m3 57.06-(3.42+8.4+28.5*1.15*0.4-3.59) 35.72

18 A12-67*A1.15 墙面钢龙骨骨架及基层`套用石材饰面 t
({立柱□100*100*8}(2.0*8+2.3*9)*23.11{Kg/m}+{横档□100*60*6}(3.2+8.2+3.4)*3*13.94{Kg/m}+{支撑
L50*50*5}(3.2+8.2+3.4)*5*2*3.77{Kg/m})/1000

2.025033

19 3-566 方钢栅栏立面刷氟碳漆 m2 (2.3*30*(0.1+0.05)*2+0.1*31*2*0.1*4+{封帽}0.1*0.05*30)*2 46.66

20 6-328 围墙真石漆处墙面抹灰 m2 10.4*(1.6+0.4+0.5)+2.0*0.4*(4*3-1)+0.4^2*3 35.28

21 A14-148 围墙真石漆面层 m2 35.28-10.4*0.1*2 33.2

22 4-492 钢管栏杆 t
({直条□100*50*3}2.45*30*6.7824{Kg/m}+{横档□100*100*3}0.1*31*2*9.1374{Kg/m}+{封帽
}0.1*0.05*0.003*30*7850)*2/1000

1.117382

23 A8-129 石材饰面板 干挂 m2 17.8*0.6+(3.2+3.4)*(2.9+2.5)+8.2*(3.2+2.8)+(3.5+3.2*2+8.2)*0.4 102.76

24 A12-70*A1.68 方柱石材干挂~安装在钢柱上 m2 (2.9*4+0.4)*0.3*6 21.6

25 A15-55*A1.68 干挂石材装饰线~B<200mm`安装在钢柱上 m 3.5*6+(3.1+1.0)*2 29.2

26 1-493 钢管脚手架双排4m 内 m2 28.0*3.8 106.4



工程量清单计算表

工程名称:温岭市文锦佳苑东大门围墙道路修复工程 第3页 共4页

序
号

项目编码 项目名称
计量
单位

计算式 数量

27 综合价 原岗亭移位安装 个 1 1

1 1-339 拆除沥青柏油类路面层 m2 430.0+188.0 618

2 1-369 拆除石板面层 m2 108.0 108

3 2-68 路基填筑~塘渣 m3 360.0 360

4 2-230 10cm厚C15混凝土垫层 m2 188.0 188

5 1-288 个 276 276

6 1-269 普通钢筋制作、安装^HRB400螺纹钢 t ((55.2+0.49*6)*18+3.5*276)*1.21/1000 2.435149

7
2-230+2-231
*10

20cm厚C30钢筋混凝土板 m2 188.0 188

8 2-163 透层半刚性基层乳化沥青1.1L/m2 m2 430.0+108.0+188.0 726

9 2-197 中粒式沥青混凝土路面~厚6cm m2 726.0 726

10 2-165 黏层沥青层乳化沥青0.5L/m2 m2 726.0 726

11 2-205 细粒式沥青混凝土路面~厚3cm m2 726.0 726



工程量清单计算表

工程名称:温岭市文锦佳苑东大门围墙道路修复工程 第4页 共4页

序
号

项目编码 项目名称
计量
单位

计算式 数量

1 1-373 拆除石质侧石 m 30.0 30

2 2-246换 侧石混凝土护脚^非泵送商品C25 m3 30.0*(0.2+0.3)*0.1/2 0.75

3 2-250 侧石石质安砌(侧石80%利用) m 30.0 30

4 E1-5 花坛内填筑种植土 m3 30.0*0.5^2 7.5

5 E1-142 栽植红叶石楠P25 株 15*36 540

6 E1-282 灌木养护 灌木高度（cm）50以内 株 540 540

二、公用部分

1 3001 履带式挖掘机1m3以内 台次 1 1

2 3010 压路机 台次 1 1

3 渣土外运运至担屿涂20Km m3 31.92+3.5+57.06+618.0*0.09+108.0*0.15 164.3

4 渣土消纳费 m3 164.3 164.3
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